

پایان اردوی استعدادیابی استان گلستان

اردوی استعدادیابی فوتبال زیر ۱۹سال در استان گلستان به اتمام رسید.به گزارش سایت رسمی فدراسیون فوتبال، اردوی استعدادیابی فوتبال پسران زیر ۱۹سال با شرکت استان‌های خراسان شمالی و گلستان در شهرستان گنبد و با حضور بیش از ۵۰ بازیکن منتخب این دو استان به پایان رسید.

فوتبال پسران زیر ۱۹سال با شرکت استان‌های خراسان شمالی و گلستان در شهرستان گنبد و با حضور بیش از ۵۰ بازیکن منتخب این دو استان به پایان رسید.

فوتبال پسران زیر ۱۹سال با شرکت استان‌های خراسان شمالی و گلستان در شهرستان گنبد و با حضور بیش از ۵۰ بازیکن منتخب این دو استان به پایان رسید.

واکنش‌ها به انتقال آزمون به لور کوزن لوا و هالند تگران رقابت با سردار خواهد شد

چند رسانه در گزارشی به انتقال سردار آزمون به بایرن لورکوزن واکنش نشان دادند.

به گزارش ایرنا، سردار آزمون مهاجم ایرانی تیم فوتبال زینت روسیه سرانجام با قراردادی پنج ساله به بایرن لورکوزن پیوست و در پایان فصل جاری و قراردادی با تیم زینت، به این تیم آلمانی ملحق خواهد شد.

این در حالی بود که گفته می‌شد خیلی از تیم‌های بزرگ دنیا، از جمله بویوتوس، لیون، برنلی و نیوکاسل و حتی آ اس رم خواهان جذب این مهاجم ایرانی بودند. با این حال این انتقال بزرگ واکنش‌های زیادی را همراه داشت که در زیر خواهید خواند:

afc در این باره نوشت:

سردار آزمون از این پس برای تیم آلمانی بایرن لورکوزن به میدان خواهد رفت.

با آرزوی بهترین‌ها در یونددلیگا برای سردار.

نشریه اسپرست روسیه نیز نوشت: سریال انتقال آزمون به پایان رسید: مهاجم ایرانی زینت توسط بایرن لورکوزن آلمان به خدمت گرفته شد. او تا تابستان در زینت بازی می‌کند و سپس به عنوان بازیکن آزاد می‌رود.

این نشریه همچنین به طنز تصویری ناراحت از اریلینگ هالند و ابرت لواندوفسکی دو مهاجم مطرح جهان فوتبال را منتشر کرد که در آن نوشته شده بود وقتی می‌فهمند آزمون به روسیه می‌رود.

بیلد آلمان هم در گزارشی نوشت: در حضور آزمون و پاتریک شیک خط حمله لور کوزن طوفانی تر می‌شود. از طرفی با لوکاس آلاریو که تا ۲۰۲۳ قرارداد داشت، خداحافظی خواهد شد.

مظلومی: به دنبال توسعه ورزش نایبانیان با خرد جمعی هستیم

منتخب مجمع انتخاباتی فدراسیون نایبانیان و کم بنیایان گفت: در دوره جدید امیدوارم با خرد جمعی شاهد توسعه ورزش نایبانیان باشیم.
به گزارش ایرنا، مجمع انتخاباتی فدراسیون ورزش نایبانیان و کمبنیایان روز یکشنبه(۲۰ آبان) با حضور ۴۹ نفر برگزار و محمدرضا مظلومی با کسب ۴۴ رای برای سسمین دوره متوالی رئیس فدراسیون شد. مظلومی پس از انتخاب به عنوان رئیس فدراسیون ورزش‌های نایبانیان و کمبنیایان در جمع خبرنگاران اظهار داشت: اعضای مجمع هشت سال با من کار کرده بودند و از عملکرد خودم در این مدت مطمئن بودم.هیات‌های استانی باید درباره این عملکرد قضاوت می‌کنند و خوشحالم که جذب اکثریت آرا را در مجمع امروز داشتم. امیدوارم با خرد جمعی عملکردی بهتری نسبت به گذشته داشته باشیم.

وی درباره برنامه‌های فدراسیون برای حضور موفق در بازی‌های پارآسیایی ۲۰۲۲ هاگتزو چین، گفت: اردوها شروع شده است و در دوران سرپرستی نیز پیگیری‌های خوبی در این باره انجام شده است. کار سنگینی داریم به هر حال باید توجه کنیم که هر سال رشد داشته‌ایم و این بار باید نسبت به دوره قبلی که در جاکارتا بود به لحاظ کیفی و کمی بهتر باشیم و به جایگاه ایران در رده‌بندی کمک کنیم.

تأیید متخصص قلب؛ شرط بازگشت کروناپی‌های استقلال به تمرینات

بازیکنان کروناپی استقلال همچنان باید در قرنطینه باشند و زمان بازگشت آنها به تمرینات پس از تست منفی کرونا و تأیید متخصص قلب مشخص می‌شود.
به گزارش خبرنگار ورزشی خبرگزاری تسنیم، بازیکنان استقلال که اخیراً تعدادی زیادی از آنها به دلیل مثبت بودن تست کرونا به قرنطینه رفته‌اند، در شرایطی به دنبال بازگشت زودهنگام به تمرینات هستند که تست مجدد تعدادی از آنها مثبت بوده است. با این حال طبق پروتکل‌های ابلاغی برای فوتبال ایران از نسوی ایفمارک، یک هفته از زمان مثبت شدن تست کرونای افراد باید بگذرد و آنها در قرنطینه حضور داشته باشند و سپس تست مجدد بدهند. این در حالی است که قرنطینه هفت روزه استقلالی‌ها از زمان اولین تست مثبت آنها که یک روز پیش از دیدار با پیکان در جام حذفی بوده است، دیروز به پایان می‌رسد و بازیکنان استقلال باید امروز(دوشنبه) تست مجدد بدهند. طبق پروتکل‌های ابلاغی ایفمارک، افرادی که تست مثبت داشتند و بدون علامت هستند، پس از تست مجدد و منفی بودن آن باید توسط متخصص قلب معاینه شوند و در صورت تأیید می‌توانند تمرینات خود را آغاز کنند.

با این حال پس از منفی بودن تست کرونای بازیکنان استقلال و فراهم شدن حضور آنها در تمرینات، کمیته مسابقات برای برگزاری مسابقه تصمیم می‌گیرد. کمیته مسابقات نیز تا این لحظه برگزاری دیدار استقلال مقابل هوادار را برای روز چهارشنبه تعیین کرده که هرگونه تغییر در روز برگزاری بازی، به عهده کمیته مسابقات است.

توقف برای قعر نشین روزهای ناخوش آلومینیوم در لیگ بر تر

تیم فوتبال آلومینیوم ارک در خانه ورزش و جوانان است. وزراتی قعرنشین متوقف شد.
به گزارش ایسنا، در ادامه هفته شانزدهم لیگ برتر فوتبال ایران، تیم فوتبال آلومینیوم ارک عصر دیروز یکشنبه از ساعت ۱۵ در خانه برابر شهرخودرو قعرنشین قرار گرفت که با نتیجه ۲ بر ۲ برابر این تیم انتهای جدولی متوقف شد تا هفتمین دیدار متوالی بدون برد شاگردان خطیبی رقم بخورد. با این تساوی،

آلومینیوم ارک توانست شکست‌ناپذیری‌اش در خانه در لیگ بیست و یکم را حفظ کند و شاگردان سیدعباسی نیز به پنجمین مساوی فصل خود رسیدند و

هنوز هم حسرت برد در لیگ بیست و یکم را دارند.

البته این سنسختین بازی بود که مشهودی‌ها توانستند در یک بازی بیش‌تر از یک گل به ثمر برسانند. در این دیدار ابتدا امیر نوری در دقیقه ۴۸ دروازه شهرخودرو را باز کرد اما تنها ۲ دقیقه بعد میلاد کمندانی بازی را به تساوی کشاند. این پایان کار نبود و امید سینیگ در دقیقه ۸۳ از روی نقطه پنالتی گل دوم شاگردان خطیبی را به ثمر رساند اما در دقایق پایانی(۹۰+۱) با گل محمدرضا فلاحیان کار به تساوی کشید. با این تساوی، آلومینیوم ارک که ۲۵ امتیاز در رده پنجم قرار گرفت و شهرخودرو با ۵ امتیاز در رده شانزدهم جدول ۱۶ تیمی لیگ برتر باقی ماند.

کادر فنی تیم ملی فوتبال ایران لیست بازیکنان دعوت شده به اردوی تیم ملی جهت بازی مقابل عراق و امارات متحده عربی را اعلام کرد.

به گزارش گروه ورزشی مردم سالاری، با نظر دراگان اسکوچیچ سرمربی تیم ملی فوتبال ایران لیست بازیکنان دعوت شده و فهرست بازیکنان در انتظار به اردوی تیم ملی برای دیدار مقابل عراق و امارات متحده عربی را اعلام کرد نکته قابل بیان حضور محمد حسین کنعانی زادگان در جمع ملی پوشان می‌باشد بازیکنی که به خاطر افضسای فایل صوتی در تیتز یک اخبار قرار گرفته بود. به طوری که عزیزی خادم رئیس فدراسیون چندی پیش در حاشیه مراسم بدرقه تیم فوتبال زنان اعزامی به جام ملت‌های آسیا با اشاره به اولویت قرار دادن نظم و اخلاق در فوتبال ایران گفت: ما به دنبال اسطوره‌سازی هستیم و بهترین بازیکن دنیا هم اگر بی‌اخلاق باشد جایی در فوتبال ایران نخواهد داشت. فدراسیون فوتبال بی‌نظمی و بی‌اخلاقی را بر نمی‌تابد و این فوتبال متعلق به مردم و باید اسطوره‌سازی شود. ستاره بی اخلاق به درد خودش هم نمی‌خورد. خط قرمز ما در برخورد با مسائل ملی و بازیکنان ملی است و هر فردی در هسر جایگاهی با بی اخلاقی می‌تواند تیم ملی را ترک کند. برخی بقای خود را

اعلام فهرست بازیکنان تیم ملی فوتبال

کنعانی زادگان از اتوبوس تیم ملی پیاده نشد!



در بی‌اخلاقی می‌دانند و باید حرمت، نظم و اخلاق حفظ شود. مساله مهمی که امیدوارم در تیم ملی فوتبال مردان و زنان شاهد باشیم. بهترین بازیکن دنیا هم اگر بی اخلاق باشد جایی در فوتبال ایران نخواهد داشت.

حال با دعوت شدن حسین کنعانی زادگان متوجه شدیم با این حساب گفته‌های عزیزی خادم ربطی به این بازیکن نداشته است و معلوم نیست کدام بازیکن بوده است که ما خیر نداریم!!!

دیدار تیم‌های ملی فوتبال بانوان ایران و چین با نتیجه ۷بر

صفر به سود تیم ملی چین به پایان رسید.

به گزارش سایت رسمی فدراسیون فوتبال، دومین دیدار تیم ملی فوتبال بانوان کشورمان از سری رقابت‌های جام ملت‌های فوتبال بانوا آسیا ۲۰۲۲ هند، امروز برابر چین از ساعت ۱۳:۳۰ به وقت تهران در ورزشگاه مومیای شهر بمبئی برگزار شد و در نهایت ملی پوشان کشورمان این دیدار را با نتیجه ۷ بر صفر واگذار کردند.

گل‌های چین توسط وانگ شوانگ بازیکن شماره ۱۷(گل) و شیانو یویی بازیکن شماره ۲۰، وانگ شان شان بازیکن شماره ۱۱(گل)، تانگ جیالی شماره ۱۸(گل) به ثمر رساندند.

گفتنی است، تیم ملی چین ۸ دوره عنوان قهرمانی، ۲ دوره نایب قهرمانی، ۳ مقام سومی و یک مقام چهارمی در کارنامه خود در طول حضورش در رقابت‌های جام ملت‌ای بانوان آسیا دارد. ضمن اینکه طی حضور ۱۴ دوره اش در جام ملت‌ها، هر بار به مرحله نیمه نهایی راه یافته است.

این تیم در رنگینگ در مکان ۱۹ جهان و پنجم آسیا قرار دارد.

زهره کودایی، بهناز طاهرخانی (کاپیتان)، غزاله بنی طالبی، فاطمه عادل‌ی، ملیکا متولی، ملیکا محمدی، زهرا سربالی(-) فاطمه امینه برازجانسی (۶۵)،هاجر دباغی(۷۷)-الهام فرهمند، ننا صادقی(۴۵)-سارا ظهراپی‌نیا)، افسانه خترتور (۴۵)-نگین زندی) و سمانه چهکندی (سراقمی-۶۵)

ایراندوست: بازی مقابل چین را به فراموشی سپردیم

سرمرربی تیم ملی بانوان ایران در نشست خبری پس از رسیدن به تهران گفت: دیدار با چین برای ما بسیار مهم است. ما می‌خواهیم در دو بازیکن اصلی مان برای نیمه دوم بازی به‌دیم که فشار را کمتر کنیم که نگین زندی در انجام وظایفش موفق بود. در اصل یکی از اهداف ما حفظ این بازیکن برای بازی سوم بود.



شما رفتا!

رئیس هیات مدیره باشگاه پرسپولیس از سمت خود در این باشگاه استعفا کرد.
به گزارش فوتبالی، دکتر بیژن ذوالفقارنسب که به تازگی رئیس هیات مدیره باشگاه پرسپولیس شده بود پس از حواشی به وجود آمده برای او تصمیم گرفت تا از سمت خود در این باشگاه کناره‌گیری کند.
بیشترین حواشی پیرامون او به صحبت‌های او درباره بازگشت استقلال و پرسپولیس به لیگ قهرمانان آسیا در فاصله چند ساعت تا شروع مراسم قرعه‌کشی این تورنمنت بود و بعد از آن هم که او به عنوان کارشناس بازی فولاد و مس رفسنجان، به شبکه



از بازی با این تیم و حتی زمانی برای پوشش دادن نقاط ضعف نداشتیم.

وی افزود: اگر می‌توانستیم پیش از جام ملت‌ها با تیمی با شرایط مشابه چین بازی کنیم، از نظر روحی و روانی بهتر می‌توانستیم کار کنیم. در این دیدار تمرکز خود را در دست دادیم و نتیجه را واگذار کردیم.

مریی تیم ملی فوتبال زنان ادامه داد: آنالیزی از تیم چین قبل از بازی و حتی زمانی برای پوشش دادن نقاط ضعف بازیکنان نداشتیم. به هر حال خیلی کم تجربه و کاملا

استعفا ی رئیس هیات مدیره پرسپولیس

ذوالفقارنسب: در شرایط فعلی استعفا بهترین کار بود

شده و تا کنون تنها حدود ۲۰ درصد از قراردادشان را دریافت کردند که شاید این موضوع امروز به ۲۵ درصد برسد. این شرایط اصلا خوب نیست.

ذوالفقار نسب در مورد اینکه آینا انتقاداتی که علیه او مطرح شد، دلیل استعفایش بود، می‌خیر، می‌دانم که برخی از رفتنم از پرسپولیس خوشحال می‌شوند اما این دلیل استعفایم نبود. از هیچ کس و هیچ چیز هم ناراحت نیستم و وقتی دیدم که نمی‌توانم کمک کنم استعفا

ادم، وی در پاسخ به این پرسش که شما مشاور وزیر قبلی و فعلی ورزش و جوانان در بخش فوتبال هستید. آیا پیش از حضور در پرسپولیس از مشکلات خبر نداشتید، تصریح کرد: مشکلات را می‌دانستم اما خیلی مشکلات زیادی وجود دارد. برای مثال یک دروازه‌بان بعد از پنج سال حضور در ایران این باشگاه را ترک کرد. در حالی که می‌شد او را حفظ کرد اما مطالبات او پرداخت نشد تا به فیفا برود و شکایت کند. دیر ی از روم هم باید مطالبات او پرداخت شود. مطالبات اوساگونا هم آمده است.

ذوالفقارنسب تاکید کرد: دیگر آن زمان نیست که بگوییم کل باشگاه پرسپولیس صندوق عشب ماشین علی پروین است. امروز باشگاه نیاز به تسکینات دارد.

وی در مورد اینکه آیا با توجه به شناختی که از مشکلات دارید در غیاب ششما اعضای جدید هیات مدیره باشگاه می‌توانند مشکلات را حل کنند، گفت: راستش را بخواهید قبل از حضور در هیات مدیره سه نفر از آنها را نمی‌شناختم اما شنیدیم که آنها افراد قوی در جذب اسپانسر هستند و امیدوارم بتوانند در درآمدزایی برای پرسپولیس قوی ظاهر شوند.

رسید که با توجه به پسته‌های دیگری که دارد(مثل ریاست کمیته فنی و توسعه فدراسیون فوتبال و ریاست کانون مربیان فوتبال ایران) نمی‌تواند در این باشگاه حضور موثری داشته باشد و به همین دلیل از سمت استعفا داد.

ذوالفقارنسب: در شرایط فعلی استعفا بهترین کار بود، برخی از جدایی من از پرسپولیس خوشحال می‌شوند

رئیس مستعفی هیات مدیره باشگاه پرسپولیس گفت: وقتی دیدم نمی‌توانم به پرسپولیس کمک کنم، استعفا را بهترین کار دیدم و امیدوارم سایر نقرات هیات‌مدیره بتوانند شرایط مالی باشگاه را بهبود بخشند.

بیژن ذوالفقارنسب روز یکشنبه در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا، در مورد استعفایش از هیات مدیره باشگاه پرسپولیس گفت: در شرایط فعلی استعفا را بهترین تصمیم دیدم و امیدوارم با این استعفایم موافقت شود چرا وقتی شرایط را دیدم به ایسن موضوع بی‌بردم که شاید نتوانم در بخش درآمدزایی و مالی به باشگاه کمک کنم و به همین خاطر استعفا دادم.
وی افزود: این قهرمانی‌ها در سال‌های اخیر به سادگی رقم نخورده است و این روند نیز باید حفظ شود. وقتی کنار تیم آدم‌دیم که مشکلات زیادی وجود دارد برای مثال زمین تمرین که یک رکن اساسی در فوتبال است را پرسپولیس ندارد، رئیس هیات مدیره مستعفی تیم فوتبال پرسپولیس تاکید کرد: بازیکنان هم حق و حقوقشان را می‌خواهند. آنها خانواده دارند و تنها راه درآمدی شان همین فوتبال است. الان تیم فصل تمام

زنان و دیوار بلند معاونت توسعه ورزش بانوان!

مجوز رسمی فعالیت زنان در رشته‌های پاورلیفتینگ، فیتنس و میج‌اندازی از سوی وزارت ورزش و جوانان صادر شده بود، دی ماه ۱۴۰۰ مدیر کل ورزش و جوانان استان اصفهان در نامه‌ای به رئیس هیات بدنسازی این استان، هر گونه فعالیت زنان در رشته‌های بدنسازی را ممنوع اعلام کرد.

این ممنوعیت در حالی اتفاق افتاد که زنان از سال ۹۲ مجوز حضور در کلاس‌های آموزشی و سمینارهای رشت بدنسازی را داشته‌اند و از سال ۹۵ نیز می‌توانستند در رشته میج‌اندازی به فعالیت حرفه‌ای بپردازند تا جایی که امسال اولین اعزام زنان ایران به رقابت‌های آسیایی میج‌اندازی انجام شد و زنان ایران موفق به کسب عنوان سوم آسیا شدند. با این حال کاظمی‌پور در مورد این ممنوعیت گفت:« با توجه به عدم وجود مجوزهای قطعی و نهایی، مقرر شد که فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام، بصورت موقت فعالیت‌های بانوان را متوقف کند تا پس از بررسی‌های تخصصی، رشته‌های مصوب را بصورت قانونی ابلاغ و در مورد رشته‌هایی هم که بصورت غیرقانونی و زیر زمینی، سلامت بانوان کشورمان را در معرض خطر قرار می‌دهد، اقدام قانونی توسط مراجع ذیصلاح صورت پذیرد.
»

توسعه ورزش زنان محور اصلی فعالیت‌های

ورزشی وزارت ورزش و جوانان است. وزراتی که قانونا موظف است برای رشد و البته توسعه ورزش زنان در کشور تلاش کند اما آیا این اتفاق همواره رخ داده است؟

به گزارش ایسنا، معاونت توسعه ورزش زنان وزارت ورزش و جوانان به عنوان یکی از عالی‌ترین پست‌های اجرایی در مدیریت ورزش زنان است و عملکرد این معاونت می‌تواند تاثیرات زیادی در این بخش داشته باشد. یکی از وظایف اصلی این معاونت رشد و گسترش ورزش زنان در کشور است و باید بعد همگانی و قهرمانی آن مورد توجه قرار بگیرد.

یکی از چالش‌های ورزش زنان صدور مجوز برای رشته‌هایی است که پیش از این فعالیت زنان در آنها با چالش همراه بوده است. بوکس، ورزش زورخانه‌ای، ژیمناستیک و پرورش اندام از جمله رشته‌هایی هستند که در مقاطع مختلف فعالیت زنان در آنها دچار چالش بوده است. چالشی که دولت‌ها همواره تلاش کرده‌اند دایره محدودیت در آن را تنگ‌تر کنند. مریم کاظمی پور به عنوان معاون جدید ورزش زنان در این باره چه رویدکی داشته است؟

در شرایطی که طی سال‌های اخیر

اما اسامی بازیکنان دعوشده و لیست انتظار به شرح زیر

می‌باشد

دروازه بانان:

علیرضا بیرانوند،امیر عابدزاده، پیام نیازمند

مدافعان:

صادق محرمی، محمدحسین کنعانی زادگان، شجاع خلیل زاده، مجید حسینی، امید نورافکن، میلاد محمدی، سیاوش قایدی، صالح حرادنی

هافبک‌ها:

سعید عزت الهی، میلاد سرلک، احسان حاج صفی، وحید امیری، مهدی ترابی، احمد نوراللهی، سامان قدوس، علیرضا جهانبخش، علی قلی‌زاده، الهیار صیادمنش

مهاجمین:

مهدی طارمی، سردار آزمون، کریم انصاریفرد، کاوه رضایی، مهدی قایدی، شهاب زاهدی

لیست انتظار:

محمدرضا اخباری، دانیال اسماعیلی‌فرد، عارف آقاسی،

کمال کامیابی نیا، زبیر نیک‌نفس،سروش رفیعی

بازیکنسان زیر به دلیل ابتلا به بیماری کرونا در باشگاه متبوع خود، دعوت نشده‌ اند:

مهدی مهدی پور،امیرحسین حسین‌زاده